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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1369 DEL 21/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.346
Under 19 Maschile Silver n.10
Girone }

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 NOVEMBRE 2023

Gara n.
9568 ASA CINISELLO C.S.C. CUSANO MILANINO 56 - 51
giocata il 19/12/2023 (DI GIUSEPPE L.)
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 DICEMBRE 2023

Gara n.
9582 U.S.S.A. NOVA POLIS SENAGO 57 - 59
giocata il 14/12/2023 (CE' M.)
Girone K
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 NOVEMBRE 2023

Gara n.
9625 FORTI E LIBERI MONZA 1878 MASTERS CARATE 63 -59
giocata il 18/12/2023 (DI DONATO G.)
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 DICEMBRE 2023

Gara n.

9636 BASKET BRUGHERIO PALL. CONCOREZZO 53-57
giocata il 13/12/2023 (FORINIF.)

9637 FORTI E LIBERI MONZA 1878 POL. BESANESE 56 - 44

giocata il 14/12/2023 (CASTOLDI V.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di4



Girone M

7 Giornata

COMUNICATO UFFICIALE N.1369 DEL 21/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.346

Under 19 Maschile Silver n.10

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

Gara n.

9744

Girone O

8 Giornata

ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO GAMMA SEGRATE ROSSO
giocata il 18/12/2023 (BALESTRERI D.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 DICEMBRE 2023

Gara n.

9859

Girone P

8 Giornata

ROZZANO PRO LOCO LEONE Xl MILANO
giocata il 14/12/2023 (LEANTI G.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 DICEMBRE 2023

Gara n.

9910

SAN CARLO SPORT URANIA BASKET MILANO
giocata il 14/12/2023 (BIANCHI A.)

Promozionale A

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.

15849

MELZO & VIGNATE BASKETBALL PALL. MELEGNANO
giocata il 16/12/2023 (QUAGLIONE G.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.1369 DEL 21/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.346

Under 19 Maschile Silver n.10

Promozionale B

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 DICEMBRE 2023

Gara n.

15987

15988

15988

POB Binzago 2017 A.S.D. CIESSE FREEBASKET 65 - 61
giocata il 17/12/2023 (DE BENEDICTIS S.)

EUREKA MONZA SANFRU BASKET 47 - 44
giocata il 14/12/2023 (QUAGLIONE G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

SANFRU BASKET ammenda di Euro 50.00 per presenza nel campo di gioco
di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art.
38,19 RG rec.] Iscritto a referto dirigente arbitri

Promozionale D

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 GENNAIO 2024

Gara n.

16027

16028

16028

PALLACANESTRO ROOSTERS BASKET PLAYERS 87-23
giocata il 16/12/2023 (FELICE-CIVITILLO P.)

BASKET CLUB ARLUNESE AURORA MILANO 62 -49
giocata il 16/12/2023 (PROCOPIO R.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

MARCO PINCIROLI (BASKET CLUB  All. MARCO PINCIROLI squalifica tesserato per 1 gara per
ARLUNESE) comportamento minaccioso e/o intimidatorio e/o violento
a livello di tentativo e per comportamento irriguardoso
nei confronti degli arbitri [art. 33,2/1e RG,art. 33,1/1a RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di4



Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

21/12/2023
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1402 DEL 22/12/2023

UFFICIO GARE N. 1045

Under 19 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone J

ASA CINISELLO

C.S.C. CUSANO MILANINO
AZZURRI NIGUARDESE

BASKET BRUSUGLIO

U.S.S.A. NOVA

MALASPINA SPORT TEAM

POLIS SENAGO

PALLACANESTRO BOLLATE GOSS

o ~N OO O~ WNPR
©® 0 00 W W W o o @

Note:

P NN W W N
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578
644
530
468
465
450
371
472

317
405
466
568
529
566
535
592

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1403 DEL 22/12/2023

UFFICIO GARE N. 1046

Under 19 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone K

0 N O U~ WN P

MASTERS CARATE

TEAM 86 BK VILLASANTA
Basket Lesmo

FORTI E LIBERI MONZA 1878
BASKET BIASSONO

BASKET BRUGHERIO

PALL. CONCOREZZO

POL. BESANESE

Note:

0 0O ~N 0 0 N @

oON W HMNO OO NI
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550
515
541
472
489
390
405
361

417
366
504
461
502
402
508
563

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1404 DEL 22/12/2023

UFFICIO GARE N. 1047

Under 19 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

0 N O U~ WN P

P.O.S.AL. SESTO

Apen Group ARGENTIA GORGONZOLA
DI. PO.VIMERCATE Verde

DI. PO. VIMERCATE Bianco

ACLI TRECELLA CLOVERS
RONDINELLA SESTO 1955

CM Basket 84

PALL. CARUGATE

Note:

W 0O 0 W W 0 © o @

O Fr W hHNO OO oL

0 N O W WNOT

678
613
586
468
540
529
464
281

392
537
475
458
459
555
606
677

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1405 DEL 22/12/2023

UFFICIO GARE N. 1048

Under 19 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

CITTA' DI OPERA

ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO
VIRTUS BINASCO

GAMMA SEGRATE ROSSO
GAMMA SEGRATE BIANCO
ACCADEMIA BASKET PAVIA
BASKET LODI

DRESANO BASKET

0N UAWN R
0 0O ~N 0 0 N @

Note:

O r W NN I

0 N> DM WL OT

636
525
479
473
431
459
350
365

316
383
445
516
516
454
502
586

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1406 DEL 22/12/2023

UFFICIO GARE N. 1049

Under 19 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

TUMMINELLI BLU

C.AT. VIGEVANO

BASKET CORSICO

NOW BASKETBALL ACADEMY
PALL. MAGENTA

TREZZANO BASKET
TUMMINELLI BIANCO

C.S. CORSICO

o ~N OO O~ WNPR
©® 0 00 W W W o o @

Note:

PP WwWwwo N

N N oo ooN e O T

553
563
498
485
470
451
365
444

398
455
450
510
477
477
545
517

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1407 DEL 22/12/2023

UFFICIO GARE N. 1050

Under 19 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone O

LEONE XIII MILANO

GAREGNANO 1976 BIANCO

PALL. MILANO 1958

BASKETOWN MILANO

VISMARA MILANO

GAREGNANO 1976 ROSSA
ROZZANO PRO LOCO

HIPPO NEW BASKETBALL ARZAGA

o ~N OO O~ WNPR
©® 0 00 W W W o o @

Note:

oOFRr N AN OO IS

0 NO M W NMNDNOTDT

636
517
601
499
424
383
304
292

373
389
462
467
438
447
521
559

O OO0 ooooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1408 DEL 22/12/2023

UFFICIO GARE N. 1051

Under 19 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

NN~ ~N~N~N®

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone P
1 SOUL BASKET MILANO
2 EBRO BASKET MILANO
3 SAN CARLO SPORT
4 CANOTTIERI MILANO
5 TIGERS MILANO
6 URANIA BASKET MILANO
7 S.Pio X Milano

Note:

ON W WO O o <

~N o WONDN PR T

414
417
442
346
383
367
333

351
403
371
358
405
404
410

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1409 DEL 22/12/2023

UFFICIO GARE N. 1052

Under 19 Maschile Silver

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Promozionale A

BASKET CASALMAGGIORE
MELZO & VIGNATE BASKETBALL
MANERBIO BASKET A

PALL. MELEGNANO

A WN R
W www e

Note:

or N WL

wWw Nk O T

236
242
185
154

193
203
198
223

O oo o X

PUNTI

o N A

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1410 DEL 22/12/2023

UFFICIO GARE N. 1053

Under 19 Maschile Silver

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Promozionale B

LEONE XIlI MILANO PROMOZ.
POB Binzago 2017

A.S.D. CIESSE FREEBASKET
EUREKA MONZA

SANFRU BASKET

g M W N
N N N N N0

Note:

oORr N WA

A WO NP O T

331
213
231
167
168

183
231
239
212
245

O O o0 oo X

PUNTI

oN MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1411 DEL 22/12/2023

UFFICIO GARE N. 1054

Under 19 Maschile Silver

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Promozionale D

PALLACANESTRO ROOSTERS PARABI
BASKET CLUB ARLUNESE

AURORA MILANO

CISTELLUM CISLAGO

BASKET PLAYERS

g M W N
N N N N N0

Note:

ON N W WL

A NN PR R T

280
273
215
223
143

181
156
252
237
308

O O o0 oo X

PUNTI

o M~ MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



